РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 16.12.2013                                                                                                                      №  27
Об утверждении предложения о перечне имущества,
передаваемого в собственность сельского поселения Ломоватское

в связи с разграничением полномочий

В целях обеспечения передачи имущества в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 27.03.2006 № 284 «Об организации работ по обеспечению разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности», руководствуясь статьёй 21 Устава сельского поселения Ломоватское,

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое предложение о перечне недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Великоустюгского муниципального района и подлежащего безвозмездной передаче в собственность сельского поселения Ломоватское в связи с разграничением вопросов местного значения между муниципальными образованиями, согласно приложению.

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                 Г.А.  Жигалова

Приложение

УТВЕРЖДЁН

решением  Совета сельского поселения

Ломоватское от  16.12.2013 № 27
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, находящегося в муниципальной собственности Великоустюгского муниципального района,

передаваемого в собственность сельского поселения Ломоватское

I. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении

и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма,

а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 15 246,43 тыс. рублей по состоянию на 20.11.2013, в том числе:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Сведения о государственной
регистрации
	Техническая характеристика

(кв. м)
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 4, кв. 2
	35-СК № 721958 от 21.04.2010
	46,1
	342,325

	2
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 6, кв. 1
	35-СК № 721353 от 13.04.2010
	50,3
	494,806

	3
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 6, кв. 2
	35-СК № 721354 от 13.04.2010
	50,6
	497,169

	4
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 7, кв. 1
	35-СК № 721357 от 13.04.2010
	56,0
	338,775

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 7, кв. 2
	35-СК № 721356 от 13.04.2010
	56,4
	341,195

	6
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 12, кв. 1
	35-СК № 721913 от 20.04.2010
	28,6
	258,837

	7
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 12, кв. 2
	35-СК № 721914 от 20.04.2010
	27,9
	252,502

	8
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 13, кв. 2
	35-СК № 753407 от 08.09.2010
	54,3
	372,289

	9
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 13, кв. 3
	35-СК № 753397 от 08.09.2010
	53,9
	369,547

	10
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 13, кв. 4
	35-СК № 753398 от 08.09.2010
	45,4
	311,269

	11
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 15, кв. 1
	35-СК № 753399 от 08.09.2010
	51,1
	426,896

	12
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 15, кв. 2
	35-СК № 753400 от 08.09.2010
	50,6
	422,720

	13
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 16, кв. 1
	35-СК № 753401 от 08.09.2010
	41,2
	335,392

	14
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 16, кв. 2
	35-СК № 753391 от 07.09.2010
	47,8
	389,120

	15
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 17, кв. 1
	35-СК № 753392 от 07.09.2010
	56,1
	465,791

	16
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 17, кв. 2
	35-СК № 753393 от 07.09.2010
	32,2
	267,353

	17
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 22, кв. 1
	35-СК № 721362 от 13.04.2010
	45,4
	370,745

	18
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 22, кв. 2
	35-СК № 721361 от 13.04.2010
	38,3
	312,766

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	19
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 22, кв. 3
	35-СК № 721360 от 13.04.2010
	32,2
	262,952

	20
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 23, кв. 1
	35-СК № 753395 от 07.09.2010
	43,4
	360,344

	21
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 23, кв. 2
	35-СК № 753394 от 07.09.2010
	43,3
	359,514

	22
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 25 кв. 1
	35-СК № 721359 от 13.04.2010
	43,8
	259,010

	23
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 25 кв. 2
	35-СК № 721358 от 13.04.2010
	27
	220,485

	24
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 25 кв. 3
	35-СК № 721368 от 13.04.2010
	37,4
	305,414

	25
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 26 кв. 1
	35-СК № 721911 от 20.04.2010
	54,9
	455,828

	26
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 26 кв. 2
	35-СК № 721912 от 20.04.2010
	54,5
	452,506

	27
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 27 кв. 1
	35-СК № 721365 от 13.04.2010
	50,1
	409,128

	28
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 27 кв. 2
	35-СК № 721364 от 13.04.2010
	26,8
	218,854

	29
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Лестранхоз, д. 27 кв. 3
	35-СК № 721363 от 13.04.2010
	26,9
	219,672

	30
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Южная, д. 2 кв. 1
	35-СК № 721816 от 16.04.2010
	61
	506,476

	31
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Южная, д. 2 кв. 2
	35-СК № 721817 от 16.04.2010
	62,8
	521,421

	32
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Южная, д. 3-а кв. 1
	35-СК № 721863 от 19.04.2010
	58,3
	471,450

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	33
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Пионерская, д. 6 кв. 1
	35-АБ № 068486 от 13.03.2012
	33,8
	299,593

	34
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Железнодорожная, д. 20 кв. 3
	35-АБ № 068485 от 13.03.2012
	20,4
	158,600

	35
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Железнодорожная, д. 22 кв. 1
	35-АБ № 068450 от 13.03.2012
	20,6
	167,694

	36
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Заречная, д. 13 кв. 2
	35-СК № 753438 от 15.09.2010
	66,7
	683,770

	37
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, Ломоватский с/с, п. Ломоватка, ул. Заречная, д. 15 кв. 1
	35-СК № 728868 от 21.06.2010
	66,7
	553,802

	38
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, Ломоватский с/с,п. Ломоватка, ул. Заречная, д. 15 кв. 2
	35-СК № 728867 от 21.06.2010
	64,2
	533,045

	39
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, СП Ломоватское, д. Илатовская, д. 4 кв. 1
	35-СК № 735472 от 02.08.2010
	45,8
	370,262

	40
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Южная, д. 35 кв. 1
	35-АБ № 244181 от 01.10.2013
	35,5
	228,536

	41
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос. Ломоватка, ул. Южная, д. 35 кв. 2
	35-АБ № 244182 от 01.10.2013
	34,3
	220,811

	42
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос.Ломоватка, ул. Южная, д. 35 кв. 3
	35-АБ № 244183 от 01.10.2013
	33,8
	217,592

	43
	Квартира
	Вологодская область, Великоустюгский район, пос.Ломоватка, ул. Южная, д. 35 кв. 4
	35-АБ № 244184 от 01.10.2013
	34,2
	220,170

	Итого
	15246,43